
©2023 Intex Marketing Ltd. - Intex Development Co. Ltd. - Intex Recreation Corp. All rights reserved/Tous droits réservés/Todos 
los derechos reservados/Alle Rechte vorbehalten. Printed in China/Imprimé en Chine/Impreso en China/Gedruckt in China.
®™ Trademarks used in some countries of the world under license from/®™ Marques utilisées dans certains pays sous licence de/Marcas 
registradas utilizadas en algunos países del mundo bajo licencia de/Warenzeichen verwendet in einigen Ländern der Welt in Lizenz von/
Intex Marketing Ltd. to/à/a/an Intex Development Co. Ltd., Hong Kong & Intex Recreation Corp., P.O. Box 1440, Long Beach, CA 
90801 • Distributed in the European Union by/Distribué dans l’Union Européenne par/Distribuido en la unión Europea por/Vertrieb in der 
Europäischen Union durch/Intex Trading B.V., Ettenseweg 46, 4706 PB Roosendaal – The Netherlands • Distributed in the UK by 
Unitex Service (UK) Limited, 21 Holborn Viaduct, London EC1A 2DY, UK. 
www.intexcorp.com

99
IO

(99IO)  BOAT CANOPY  CZECH  4.875” X 7.25”  09/12/2023

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU 
Strana 1

Reference dílů

POZNÁMKA: Výkresy pouze pro ilustraci. Skutečný produkt se může lišit. Není v reálném 
měřítku.

INTEX® PŘÍRUČKA 
HORNÍ SLUNEČNÍ CLONA BIMINI

PŘED POUŽITÍM TOHOTO VÝROBKU SI PŘEČTĚTE A DODRŽUJTE VŠECHNY POKYNY

Č. POPIS MNO ŽSTV Í Č. NÁHR . DÍLU.
1 Příčka 2 13244
2 Tyč ve tvaru J 4 13245
3 Rovná tyč 4 13246
4 Skládací kloub s montážním držákem 2 13249
5 Háček 4 13247
6 Přístřešek 1 13248

• Odstraňte přístřešek a správně uložte, když ho nepoužíváte, nebo za silného větru, bouřky, 
 hustého deště nebo sněžení. 
• Nikdy nepokládejte žádné předměty na přístřešek, ani nepůsobte nadměrnou sílou na rám 
 při používání. 
• Před vstupem na loď zkontrolujte, zda jsou všechna připojení přístřešku zajištěna. 
• Výrobek smí být použit pouze pro účely popsané v manuálu. 

NEDODRŽENÍ TĚCHTO VAROVÁNÍ A POKYNŮ PRO MONTÁŽ A POUŽÍVÁNÍ MŮŽE VÉST 
K VÁŽNÉMU ZRANĚNÍ, UTONUTÍ NEBO POŠKOZEN Í MAJETK U.

VAROVÁNÍ

1
4

3
5

6

2

Czech



99
IO

(99IO)  BOAT CANOPY  CZECH  4.875” X 7.25”  09/12/2023

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU 
Strana 2

Všeobecně 
• Není třeba žádná údržba vzduchové pumpy. Pro montáž a demontáž se doporučuje tým 2 

lidí.
• Pro modely lodí Intex: MARINER 3 & 4, EXCURSION 4, CHALLENGER 3, a 
 SEAHAWK 3 & 4.
• Nejprve se ujistěte, že je člun sestaven a nafouknutý. Při instalaci přístřešku na loď musí 

být loď na suché zemi. 
• Při jízdě vysokou rychlostí složte přístřešek.
• Nikdy se nepokoušejte postavit tento výrobek za silného větru, bouřky, hustého deště
 nebo sněžení.

Pokyny pro sestavení 
1. Montáž rámu

1.1 Připojte konec tyčí J (2) označený „A“ ke koncům příčky (1) označeným „A“. Ujistěte 
se, že je pružinový kolík bezpečně zasunutý do otvoru. Viz obr. 1.

1.2 Připojte rovné tyče (3) ke skládacímu kloubu pomocí montážních držáků (4). Ujistěte 
se, že je pružinový kolík bezpečně zasunutý do otvoru. Viz obr. 2.

1

1

2
2

1

Montáž příčky

2

1

2

3
4

4

3

3

4

4



99
IO

(99IO)  BOAT CANOPY  CZECH  4.875” X 7.25”  09/12/2023

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU 
Strana 3

2. Instalace přístřešku na rám
2.1 Roztáhněte přístřešek (6) a zasuňte sestavu příčky do jejího pouzdra. Tento postup 

opakujte pro další pouzdro příčky. Upravte přístřešek tak, aby byl vycentrován nad 
sestavou příčky. Viz obr. 3.1-3.2.

2.2 Připevněte sestavu příčky s přístřeškem ke skládacímu kloubu se sestavou 
montážního držáku. Ujistěte se, že je pružinový kolík bezpečně zasunutý do otvoru. 
DŮLEŽITÉ: Strana přístřešku s „černým vytahovacím poutkem“ musí směřovat dolů 
nebo dovnitř. Viz obr. 4.

4

Dolů

3.1

1
2

Montáž příčky

3.2

3



99
IO

(99IO)  BOAT CANOPY  CZECH  4.875” X 7.25”  09/12/2023

UCHOVEJTE TYTO INSTRUKCE PRO VAŠI POTŘEBU 
Strana 4

Údržba a Skladování  
1. Pravidelně kontrolujte všechny součásti, zda nejeví známky poškození a opotřebení. 

Poškozené součásti ihned vyměňte.
2. Chcete-li přístřešek demontovat, postupujte opačným postupem, jak je výše uvedeno. 
3. Pro setření nečistot nebo skvrn na přístřešku používejte houbu a čistou vodu. 
4. Před uskladněním se ujistěte, že jsou všechny součásti zcela suché.
5. Skladujte výrobek a příslušenství na suchém místě s řízenou teplotou mezi 0° - 40°C
 (32º – 104ºF). 
6. Pro uskladnění lze použít původní kartónovou krabici.

3. Instalace sestavy přístřešku na loď
3.1 Pro modely Intex Mariner 3 a 4: najděte držáky lana s „dvojitými otvory“ na stranách 

trupu poblíž přední části lodi. S „krátkou“ stranou sestavy příčky směřující k přední 
části lodi připevněte montážní držáky sestavy přístřešku k držákům lan s dvojitými 
otvory. Nejprve zatáhněte za pojistný kolík a poté jej uvolněte, aby byl bezpečně 
zajištěn na držáku lana a montážního držáku. Opakujte postup s druhou stranou. 

 Viz obr. 5.

3.2 Pro modely Intex Excursion 4, Seahawk 3 a 4 a Challenger 3: S vyšší stranou 
sestavy příčky směřující k přední části člunu připevněte montážní držáky sestavy 
přístřešku k držákům vesla umístěným po stranách trupu poblíž zadní části člunu. 
Nejprve zatáhněte za pojistný kolík a poté jej uvolněte, aby byl bezpečně zajištěn na 
držáku vesla a montážního držáku. Opakujte postup s druhou stranou. Viz obr. 6.

3.3 Upevněte 4 háky umístěné na konci popruhů přístřešku do držáků lan umístěných 
po stranách trupu. Zkontrolujte, zda je přístřešek vycentrovaný a natažený. Upravte 
přezky popruhů pro utažení přístřešku. Viz obr. 7.

5

MARINER 3 & 4

6

 EXCURSION 4 SEAHAWK 3 & 4 / CHALLENGER 3

7


